até que se obtenha o vencedor. 

13. FICAM DESIGNADOS PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO, INDICADOS PELA 
PORTARIA Nº GAB 002 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2020. 

14. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

14.1. Valor global estimado para os 12 (doze) meses de contratação é de R$ 434.233,13 
(Quatrocentos e trinta e quatro mil e duzentos e trinta e três reais e treze centavos). 

15. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

15.1. As despesas com a execução do presente certame onerará a dotação orçamentária de nº 
01.02.04.126.0001.2310.3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiro – Jurídica - Ficha 043 - 
Fonte 100.